
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 22 

Приморского района Санкт-Петербурга 

197350, Санкт-Петербург, улица Парашютная д. 50, строение 1 

mail: gbdou22prim@obr.gov.spb.ru, тел: (812) 617-61-16                

ОГРН 1197847104619, ИНН 7814758163,  

      КПП 781401001, ОКПО 39334177, ОКОГУ 2300223 

 

ПРИКАЗ 

 

09.03.2023                                                                                                        № 12/1 - од 

«О приведении ОП ДО в соответствии с ФОП ДО» 

В соответствии с законом от 24.09.2022 г. 3 371-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 

закон «Об образовании в Российской Федерации» и в ст. 1 Федерального закона «Об 

обязательных требованиях в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение «О рабочей группе по приведению ООП ДО ГБДОУ детский сад 

№ 22 в соответствие с Федеральной образовательной программой дошкольного 

образования». 

 

2. Ст. воспитателю, Русановой Л.Л.  до 16.03.2023: 

- сформировать состав рабочей группы по приведению ООП ДО ГБДОУ детский сад 

№ 22 Приморского района в соответствие с Федеральной образовательной программой 

дошкольного образования; 

- разработать дорожную карту (план действий) по приведению ООП ДО ГБДОУ детский 

сад № 22 в соответствие с ФОП ДО. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад №22                                                        И.А. Ставрова 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №22 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Ставрова Ирина Александровна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

30.08.23 15:41 (MSK) Сертификат E3C2F50162CD75DC1791B1A064CF8CF4


